上海雅创电子集团股份有限公司

威雅利电子(集团)有限公司部分股权的进展公告

关于公司全资子公司以现金方式购买

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

上海雅创电子集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年3月29日 召开第二届董事会第八次会议和第二届监事会第七次会议,审议通过了《关于公 司全资子公司以现金方式购买威雅利电子(集团)有限公司部分股权的议案》。 次日,公司全资子公司香港雅创台信电子有限公司(以下简称"香港台信")、 谢力书与 Max Power Assets Limited (以下简称"Max Power") 签署了《关于 MAX POWER ASSETS LIMITED、香港雅创台信电子有限公司、谢力书与关于威雅利 电子(集团)有限公司的购股协议》,公司全资子公司香港台信以 15,000 万港元购 买 Max Power 持有威雅利电子(集团)有限公司(以下简称"威雅利") 1,500 万 股的股份, 本次交易完成后, 香港台信将持有威雅利 17.12%的股份, 威雅利成为 公司的参股公司。

具体内容详见公司于 2023 年 3 月 30 日在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上披露的公司《关于公司全资子公司以现金方式购 买威雅利电子(集团)有限公司部分股权的公告》(公告编号: 2023-007)。

二、交易进展情况

截至目前,香港台信与 Max Power 的股份交割过户已完成。公司通过全资子 公司香港台信间接持有威雅利电子(集团)有限公司 17.12%的股份,成为威雅 利第一大股东。

上海雅创电子集团股份有限公司董事会 2023 年 4 月 26 日